

붙임2

정부보조금명세서

[별지 제72호서식]

정부보조금명세서

수령일	보조구분	보조내역	금 액	보조기관	산 출 기 초
22.2.16	도비	글로벌마을학당	103,300,000	전라북도, 장수군	글로벌마을학당 직원 인건비, 운영비, 사업비
22.2.16	도비	도비직원인건비	31,850,000	전라북도, 장수군	도비직원 1명 인건비
22.2.16	시군비	군비직원인건비	27,574,000	장수군	군비직원 1명 인건비
22.2.16	시군비	복지수당	13,660,000	장수군	명절수당, 시간외근무수당
22.2.16	도비	복지수당	32,270,000	전라북도, 장수군	복지수당, 명절수당
22.2.17	도비	다문화청소년자원	6,000,000	전라북도, 장수군	진로체험, 진로부모교육
22.2.17	도비	직업훈련교육	10,000,000	전라북도, 장수군	자격증과정운영
22.2.18	국비	결혼이민자 역량강화지원	15,500,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	강사비, 운영비
22.2.18	도비	건강한 가정부모교육	3,100,000	전라북도, 장수군	부모교육사업비
22.2.18	국비	이중언어환경 조성사업	33,943,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	이중언어코치인건비, 운영비, 사업비
22.2.18	시군비	고국에정보내기	6,000,000	장수군	해외물류비
22.2.18	국비	방문교육	54,336,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	방문교육지도사인건비, 운영비, 사업비
22.2.21	국비	공동육아나눔터	57,086,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	장수읍·장계면 공동육아나눔터 인건비, 운영비, 사업비
22.2.21	시군비	결혼이민자 역량강화 자조모임	5,000,000	장수군	자조모임사업비
22.2.23	국비	통번역지원사업	31,788,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	통번역지원사2명인건비, 운영비
22.2.23	국비	센터운영	75,020,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	센터운영기본인력6명인 건비, 업무추진비, 운영비, 사업비
22.3.7	도비	평생교육활성화지원	16,250,000	전라북도, 장수군	지역주민 평생교육사업
22.3.18	도비	외국인근로자 주거지원상담	9,998,000	전라북도, 장수군	외국인근로자주거지원
22.3.23	국비	센터운영	77,080,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	센터운영기본인력6명인 건비, 업무추진비, 운영비, 사업비
22.4.7	국비	언어발달지원	38,123,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	언어발달지도사1명인건 비, 운영비, 사업비
22.6.24	국비	통번역지원사업	31,788,000	여성가족부,	통번역지원사2명인건비,

				전라북도, 장수군	운영비
22.6.24	국비	센터운영	154,160,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	센터운영기본인력6명인 건비, 업무추진비, 운영비, 사업비
22.6.24	국비	공동육아나눔터	57,086,000	여성가족부, 전라북도, 장수군	공동육아나눔터전담 및 추가인력 인건비, 운영비, 사업비
22.6.28	도비	고향나들이지원	8,000,000	전라북도, 장수군	모국방문 항공료, 교통비 등
22.11.8	도비	도비직원인건비	160,000	전라북도, 장수군	도비직원인건비부족금
22.11.8	군비	군비직원인건비	830,000	장수군	군비직원인건비부족금
22.11.8	군비	고향나들이지원	80,000,000	전라북도, 장수군	모국방문 항공료, 교통비 등
22.11.8	도비	외국인주민정착지원	10,000,000	전라북도, 장수군	모국음식 및 한국음식나눔

붙임4 인건비명세서

[별지 제73호서식]

인건비명세서

구분	금액	산출내역	비고	
인 건 비	급여	360,091,907	30,007,658(14명)×12개월=360,901,907원	
	제수당	74,361,405	6,196,783(13명)×12개월=74,361,405원	
	퇴직금 및 퇴직적립금	28,393,325	2,366,110원(13명)×12개월=28,393,325원	
	사회보험 부담금	35,548,460	2,962,371원(14명)×12개월=35,548,460원	
인건비 소계	498,395,097			

붙임5 사업비명세서

[별지 제74호서식]

사업비명세서

구 분	내 역	금 액	산 출 내 역	비 고
사업비	센터운영 가족관계	18,128,900	2,266,112원×8식=18,123,900원	
	센터운영 가족생활	5,204,000	1,734,666원×3식=5,204,000원	
	센터운영 가족과함께하는 지역공동체	40,857,930	3,404,827×12식=40,857,930원	
	방문교육	198,000	교재교구비 198,000원	
	이중언어환경 조성사업	4,184,010	1,394,670원×3식=4,184,010원	
	언어발달지원사업	3,145,000	3,145,000원×1식=3,145,000원	
	공동육아나눔터	10,571,470	1,057,147원×10개월=10,571,470원	
	결혼이민자 역량강화지원 (한국어교육)	15,500,000	1,550,000원×10개월=15,500,000원	
	글로벌마을학당 _마을학당	20,990,000	2,099,000원×10개월=20,990,000원	
	글로벌마을학당 _행복플러스	10,858,000	3,619,333원×3식=10,858,000원	
	글로벌마을학당 _어울림문화교 육	27,200,000	9,066,666원×3식=27,200,000원	
	다문화청소년진 로지원	6,000,000	6,000,000원×1식=6,000,000원	
	건강한가정조성 부모교육	3,100,000	3,100,000원×1식=3,100,000원	
	직업훈련교육	10,000,000	3,333,333원×3식=10,000,000원	
	고향나들이지원(도)	8,000,000	4,000,000원×2가정=8,000,000원	
	외국인주민정착 지원사업	10,000,000	3,333,333원×3식=10,000,000원	
	고국에정보내기	6,000,000	50,000원×120명=6,000,000원	
	결혼이민자 역량강화자조모 임	5,000,000	2,500,000원×2식=5,000,000원	
	외국인근로자주 거지원상담	9,998,000	4,999,000원×2식=9,998,000원	
	kbs강태원복지 재단결연후원금	2,760,000	230,000원×12개월=2,760,000 원	
	다문화자녀지원	1,150,000	50,000원×11개월=550,000원 200,000원×3명=600,000원	
	다문화가족나들 이및문화교육	4,048,850	4,048,850원×1식=4,048,850원	
	한국정착다어룸 정착지원	20,000,000	10,000,000원×2개반=20,000,000원	
희망나눔지원	2,500,000	2,500,000원×1식=2,500,000원		

한국마사회 다문화자녀교육 비지원	4,000,000	50,000원×10명×8개월=4,000,000원
다문화자녀 한글 국어배움누리교 실	5,595,240	강사비 50,000원×96회기=4,600,000원 운영비 995,240원
저소득층임차자 금지원	10,000,000	5,000,000원×2가정=10,000,000원
평생교육활성화 지원	16,250,000	5,416,666원×3개반=16,250,000원
군비고향나들이 지원	79,886,350	모국방문 79,486,350원×1회=79,486,350원 다문화이해교육 200,000원×2회=400,000원
소계	361,125,750	

붙임6**그 밖의 비용명세서**

[별지 제75호서식]

(기타)비용명세서

구 분	내 역	금 액	산 출 내 역	비 고
업무추진비	기관운영비	1,018,340	84,616원×12개월=1,018,340원	
	회의비	1,681,660	140,138원×12개월=1,681,660원	
운영비	여비	2,604,600	217,050원×12개월=2,604,600원	
	수용비 및 수수료	13,437,496	1,119,791원×12개월=13,437,496원	
	공공요금	8,635,290	719,607원×12개월=8,635,290원	
	제세공과금	3,419,640	284,970원×12개월=3,419,640원	
	차량비	1,840,049	153,337원×12개월=1,840,0049원	
	기타운영비	8,122,135	676,844원×12개월=8,122,135원	
재산조성비	자산취득비	2,610,000	바리스타강의실 싱크대, 문서세단기, 네비게이션 등 비품구입 2,610,000원	
	시설장비유지비	1,390,000	센터 출입문 씌팅, 현판제작 등 1,390,000원	
반환금	전년도보조금 반환금	54,902,670		
	소계	99,661,880		